Администрации сельского поселения Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.03.2012                                                                                                      № 38
О  проведении  открытого аукциона

по продаже  муниципального имущества

     В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Провести  продажу следующего муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене:
    Лот №1: автомашина ГАЗ 53-12 (вакуумная КО-5036), 1991 года выпуска, VIN ХТН531200М1345793, модель, № двигателя ЗИЗ-51100А, № 31010706, шасси № 1345793, кузов № отсутствует, цвет кузова – голубой, мощность 120 л.с., рабочий объем двигателя 4250 куб.см., тип двигателя – карбюратор, разрешенная максимальная  масса 7850 кг, организация-изготовитель  - ГАЗ (Россия), ПТС 35 КО 317587, государственный знак А191НТ35. Начальная цена: 104100 (сто четыре  тысячи сто) рублей;

   Лот №2: прицеп тракторный 2ПТС-4 МОД.887Б, 2001 года выпуска, VIN отсутствует, модель, № двигателя отсутствует, шасси № 167308, кузов № отсутствует, цвет кузова – коричневый, конструкционная масса 1180 кг, предприятие-изготовитель - Прохладненский РМЗ (Кабардино-Балкария), ПТС ВВ424860, государственный знак 35ВС9703. Начальная цена: 23990 (двадцать три тысячи девятьсот  девяносто) рублей;

   Лот №3: трактор колесный МТЗ-82.1, 1994 года выпуска, VIN отсутствует, модель, № двигателя 218294, шасси № 417597, кузов № отсутствует, цвет кузова – синий, мощность  двигателя 78 л.с., конструкционная масса 3705 кг, предприятие-изготовитель  - Минский тракторный завод ПО (Беларусь), ПТС ВВ424859, государственный знак 35ВС9702. Начальная цена: 170260 (сто семьдесят тысяч двести шестьдесят) рублей.

   Лот №4: автомашина Ford Fusion, 2006 года выпуска, VIN WF0UXXGAJU6A36759, модель, № двигателя FYJA № 6A36759, шасси № отсутствует, кузов № WF0UXXGAJU6A36759, цвет кузова – серо-голубой, мощность 100,64 л.с., рабочий объем двигателя 1596 куб.см., тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная  масса 1605 кг, организация-изготовитель  - ФОРД ВЕРКЕ ГМБХ (Германия), ПТС 77 ТТ 791383, государственный знак А886МХ35. Начальная цена: 331120 (триста тридцать одна тысяча сто двадцать) рублей;

   Лот №5: автобус на 13 мест ГАЗ- 32213, 2002 года выпуска, VIN ХТН32213020281557, модель, № двигателя *40630А*23094473*, шасси № отсутствует, кузов № 32210020113641, цвет кузова – белый, мощность 72,2 кВт., рабочий объем двигателя 2300 куб.см., тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная  масса 3500 кг, организация-изготовитель  - ОАО «ГАЗ», ПТС 52 КН 244915, государственный знак А956МТ35. Начальная цена: 68690 (шестьдесят восемь тысяч шестьсот девяносто) рублей;

   Лот №6: автомашина УАЗ-39094, 1997 года выпуска, VIN ХТТ390940V0026019, модель, № двигателя УМЗ-4218, № 0902678, шасси № отсутствует, кузов № 0026019, цвет кузова – белая ночь, мощность 86 л.с., тип двигателя – карбюратор, разрешенная максимальная  масса 2990 кг, организация-изготовитель – УАЗ (Россия), ПТС 35 ЕВ 411124, государственный знак А958МТ35. Начальная цена: 41440 (сорок одна тысяча четыреста сорок) рублей.
    Рассрочка платежа за приобретаемое имущество не предусматривается.
    2. Утвердить  отчеты  ООО  «Промышленная  экспертиза»  от 18 октября 2011 года № 609 по определению рыночной стоимости автомобилей и от 12 марта 2012  года  № 138 по определению рыночной  стоимости  автомобиля и спецтехники.
   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте сельского поселения Городецкое и на официальном сайте проведения торгов: torgi.gov.ru.

Глава поселения                             С.А. Ордин